

Ogłoszenia parafialne

Ogłoszenia Duszpasterskie na IV Niedzielę Zwykłą

28 stycznia 2017

Spotkanie Parafialnego Zespołu „Caritas” będzie w poniedziałek o godz. 19 w Sali Nazaret.

Duszpasterstwo Akademickie DĄB zaprasza do Kaplicy Akademickiej na Mszę dla Mężczyzn w poniedziałek o godz. 19.15. Po Mszy świętej będzie konferencja „Mężczyzna – znaczy kto?”, którą wygłosi Michał Grzanka, świecki lider odpowiedzialny za formację mężczyzn w Kościele.

W środę Msza święta o godz. 19 będzie połączona z modlitwą o uzdrowienie.

W czwartek przypada Święto Ofiarowania Pańskiego, zwane tradycyjnie Świętem Matki Bożej Gromniczej. W tym dniu Msze Święte będą odprawiane o godz. 7, 8, 9, 12, 17 i 19. Prosimy o przyjsie na liturgię ze świecami. Ten dzień jest obchodzony zarazem jako Dzień Życia Konsekrowanego. Będziemy modlić się za powołanych do życia w instytutach i zgromadzeniach zakonnych radami ewangelicznymi ubóstwa, czystości i posłuszeństwa oraz o nowe powołania do służby w Kościele. Taca w tym dniu będzie przeznaczona na wsparcie zakonów klauzurowych.

Ten piątek jest pierwszym piątkiem miesiąca. Zachęcamy do spowiedzi i komunii świętej wynagradzającej Bożemu Sercu, Po południu spowiedź od godz. 16. W tym dniu obchodzimy wspomnienie liturgiczne św. Błażeja, patrona w chorobach gardła. Po Mszach świętych będzie udzielane specjalne błogosławieństwo.

W sobotę, pierwszą miesiąca, po Mszy świętej o godz. 9 będzie nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi.

W sobotę będzie też Czuwanie Maryjne z wystawieniem Najświętszego Sakramentu w Dolnym Kościele od godz. 10 do 15:30.

Dziękujemy wszystkim naszym Parafianom, którzy przyjęli kapłanów podczas tegorocznej wizyty duszpasterskiej, za wspólną modlitwę, rozmowy i złożone ofiary. Będziemy odwiedzać tych, którzy zostali pominięci lub nie mogli być obecni w dniu odwiedzin. Można jeszcze zgłaszać chcących odwiedzin duszpasterskich w Zakrystii, w Kancelarii Parafialnej lub przekazać e-mailem.

Przyszła niedziela jest pierwszą niedzielą miesiąca. Po Mszy świętej o godz. 13 będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu, wspólna adoracja o godz. 15, a o godz. 18 Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Jezusowego. Po nabożeństwie będzie spotkanie Apostolstwa Modlitwy i Żywego Różańca w Sali Nazaret.

Kolejna zbiórka makulatury, z której dochód ma być przeznaczony na budowę studni w Sudanie Południowym będzie od piątku do przyszłej niedzieli. Przed kościołem będzie wystawiony kontener, do którego będzie można składać makulaturę.

Pragniemy serdecznie podziękować za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę dla wolontariuszy wyjeżdżających do pomocy w misji jezuickiej w Zambii. Zebrano 11.780 złotych, 30 euro i 5 dolarów.

Na stolikach pod chórem są do naszej dyspozycji czasopisma. Polecamy nasz biuletyn parafialny „Sanktuarium św. Andrzeja Boboli”. Zachęcamy do lektury i wspierania funduszu prasowego.